Alpenvorland 2023/24
Bezirksklasse Manner Staffel West
TSV Landsberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 24.09.2023 14:00 270200 TSV Landsberg II TSV Mindelheim Il 32:32
So. 01.10.2023 17:00 270322 TSV Pfronten TSV Landsberg Il 27:30
Termin 270200 TSV Landsberg Il TSV Sonthofen I NG
offen

Sa. 14.10.2023 13:45 270306 TSV Ottobeuren llI TSV Landsberg Il 35:31
Sa. 21.10.2023 14:00 270200 TSV Landsberg I SG Kempten-Kottern Il 25:25
So.12.11.2023 16:00 270024 VfL Buchloe TSV Landsberg Il 25:21
Sa. 18.11.2023 16:00 270202 TSV Landsberg I SG Kaufbeuren/Neugablonz Il 30:18
Sa. 25.11.2023 19:00 270222 TV Memmingen TSV Landsberg Il 29:26
Sa. 09.12.2023 18:00 270200 TSV Landsberg Il TV Waltenhofen Il NG
Sa. 16.12.2023 17:30 270224 TSV Mindelheim II TSV Landsberg Il 40:18
Sa. 06.01.2024 16:00 270202 TSV Landsberg Il TSV Pfronten NG
Sa. 20.01.2024 15:30 270364 TSV Sonthofen I TSV Landsberg Il 22:28
So. 28.01.2024 16:00 270202 TSV Landsberg Il TSV Ottobeuren IlI 35:31
Sa. 03.02.2024 17:00 270184 SG Kempten-Kottern I TSV Landsberg Il 29:36
Sa. 17.02.2024 16:00 270460 TV Waltenhofen I TSV Landsberg Il 24:28
So. 25.02.2024 14:00 270202 TSV Landsberg Il ViL Buchloe 20:22
So. 03.03.2024 18:00 270180 SG Kaufbeuren/Neugablonz Il TSV Landsberg Il 26:30
So.10.03.2024 14:00 270200 TSV Landsberg Il TV Memmingen 30:34

nu .Dokument 013, erstellt am 29.06.2024 07:19 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

270024

270180

270184

270200

270202

270222

270224

270306

270322

270364

270460

Buchloe, Sporthalle des VfL Buchloe
Am Bad 4, 86807 Buchloe

Neugablonz, SH Turnerstrasse
Turnerstrasse 12, 87600 Kaufbeuren/Neugablonz
Kempten, Sporthalle Westendstrasse
Westendstrasse 30, 87439 Kempten
Landsberg, Sportzentrum
Hungerbachweg 1, 86899 Landsberg
Landsberg, Isidor-Hipper-Strasse
Isidor-Hipper-Strasse 2, 86899 Landsberg
Memmingen, BBZ Halle 1
Bodenseestrasse 41, 87700 Memmingen
Mindelheim, Maristenkolleg
Champagnatplatz 1, 87719 Mindelheim
Ottobeuren, Schulzentrum

Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren
Pfronten, Heitlern Hauptschule
Zentralschulweg 4, 87459 Pfronten
Sonthofen, Allgausporthalle
Martin-Luther-Strasse , 87527 Sonthofen

Waltenhofen, Mehrzweckhalle
Plabennecstr. 17, 87448 Waltenhofen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Alpenvorland 2023/24

Bezirksklasse Manner Staffel West

TSV Landsberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 29.06.2024 07:19 | Seite 2 von 2

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



