Alpenvorland 2023/24

Bezirksklasse Männer Staffel West

TSV Landsberg

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
270024	Buchloe, Sporthalle des VfL Buchloe Am Bad 4, 86807 Buchloe
270180	Neugablonz, SH Turnerstrasse Turnerstrasse 12, 87600 Kaufbeuren/Neugablonz
270184	Kempten, Sporthalle Westendstrasse Westendstrasse 30, 87439 Kempten
270200	Landsberg, Sportzentrum Hungerbachweg 1, 86899 Landsberg
270202	Landsberg, Isidor-Hipper-Strasse Isidor-Hipper-Strasse 2, 86899 Landsberg
270222	Memmingen, BBZ Halle 1 Bodenseestrasse 41, 87700 Memmingen
270224	Mindelheim, Maristenkolleg Champagnatplatz 1, 87719 Mindelheim
270306	Ottobeuren, Schulzentrum Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren
270322	Pfronten, Heitlern Hauptschule Zentralschulweg 4, 87459 Pfronten
270364	Sonthofen, Allgäusporthalle Martin-Luther-Strasse, 87527 Sonthofen
270460	Waltenhofen, Mehrzweckhalle Plabennecstr. 17, 87448 Waltenhofen

Alpenvorland 2023/24

Bezirksklasse Männer Staffel West

TSV Landsberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

